



سکوت شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ادامه دارد

تکیه حامی براندازی جمهوری اسلامی بر ریاست پارلمان بخش خصوصی

گزارش

رئیس‌ه اتاق بازرگانی حاضر شده و ادعاهای جدیدی را در مورد همکاری با دولت و حاکمیت مطرح کرده است.

بر این اساس فردی که سال گذشته در سیاسی‌ترین اقدامات و اظهارنظرات، سقوط جمهوری اسلامی را آرزو کرده بود، روز گذشته در سایه سکوت شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، غیرقانونی بر صندلی ریاست اتاق بازرگانی نشست و مدعی شد نمی‌گذارد اتاق بازرگانی باشگاه سیاسی شود.

فردی که پرونده اقتصادی دارد و سال گذشته در سیاسی‌ترین اقدامات و اظهارنظرات، سقوط جمهوری اسلامی را آرزو کرده بود، روز گذشته در سایه ترک‌فعل شورای عالی نظارت بر انتخابات اتاق بازرگانی، غیرقانونی بر صندلی ریاست اتاق بازرگانی نشست.

ادعای همکاری با دولت و حاکمیت

حسین سلاح‌ورزی، رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران در سایه سکوت (اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی) روز گذشته در جلسه هیأت

بی‌توجهی به اعلام ابطال انتخابات

در حالی که رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران با قلدردی مقابل رأی مراجع نظارتی کشور در نشست

روز گذشته هیأت نمایندگان حاضر شده بود، اعضای حاضر در شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی و انتخابات غیرقانونی این اتاق، از یک طرف با عدم اجرای وظایف قانونی خود به اتخاذ مواضع دوپهلوی و حتی سکوت در این حوزه اکتفا می‌کنند، همچنین از طرف دیگر بر نظر مراجع امنیتی تأکید می‌کنند و به‌عنوان عضو شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی ایران به وظیفه قانونی خود در مورد اعلام ابطال انتخابات عمل نمی‌کنند.

عدم واکنش شورای عالی

شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی بر اساس حکم قانون اتاق بازرگانی مصوب سال ۱۳۶۹ وظیفه عالی نظارت بر این تشکل بخش

خصوصی را عهده‌دار شده است. همچنین اعضای این شورا در مسائلی نظیر انتخابات اتاق بازرگانی وظایف بسیار مهمی برعهده دارند. اتاق بازرگانی ایران از روز ۲۸ خردادماه که برای انتخابات هیأت رئیسه برگزار شد وارد حاشیه جدی یعنی حضور افراد رد صلاحیت شده در انتخابات شده است. همچنین با وجود افشای اسناد مختلف مبنی بر غیرقانونی بودن حضور سلاح‌ورزی در این سمت، اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی تاکنون واکنش مطلوبی از خود نداشته‌اند.

محرز شدن تخلفات انتخابات اتاق بازرگانی

این مسائل در حالی مطرح است که برای نمایندگان مجلس شورای



شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی در حالی به وظیفه خود در مورد اعلام ابطال آرای رئیس غیرقانونی، عمل نکرده است که به نظر می‌رسد مجلس و دستگاه قضا به‌عنوان مدعی‌العموم باید در مورد این ترک‌فعل اقدامات مقتضی را در دستور کار قرار دهند

اسلامی از کمیسیون اقتصادی گرفته تا کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، موضوع تخلفات انتخابات اتاق بازرگانی محرز شده است و نمایندگان مطالبه قانونی ابطال انتخابات ریاست اتاق و همچنین سایر اقدامات قضایی را در این خصوص مطرح کرده‌اند.

ضرورت به میدان آمدن سایر قوا

شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی در حالی به وظیفه خود در مورد اعلام ابطال آرای رئیس غیرقانونی، عمل نکرده است که به نظر می‌رسد مجلس و دستگاه قضا به‌عنوان مدعی‌العموم باید در مورد این ترک‌فعل اقدامات مقتضی را در دستور کار قرار دهند.

سایر اعضای شورای عالی هم

اظهارنظر کنند

گفتنی است وزیر امور اقتصادی و دارایی اخیراً برای بار دوم اعلام کرده نظر دولت درباره انتخابات اتاق بازرگانی همان نظر مراجع نظارتی است. وی عضو شورای نظارت بر اتاق بازرگانی است. بر این اساس ضرورت دارد سایر اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی به اظهارنظر صریح بپردازند. بر پایه این گزارش، در حالی که صلاحیت رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی از طرف مراجع نظارتی تأیید نشده است، در این بین عدم اقدام صریح اعضای شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی شائبه جدی در افکار عمومی ایجاد کرده و موجب خدشه‌دار کردن خدمات دولت مردمی آیت‌الله رئیسی شده است.

ممنوعیت ورود رسانه‌های منتقد به جلسات اتاق بازرگانی

دومین جلسه هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی در دوره دهم در شرایطی روز گذشته برگزار شد که به دستور سلاح ورزی رئیس غیرقانونی اتاق بازرگانی ایران برای اولین بار از ورود رسانه‌های منتقد به جلسه اتاق جلوگیری شد. براساس این گزارش، خبرنگار یکی از رسانه‌های منتقد برای حضور در جلسه روز گذشته اتاق بازرگانی با درسته برخورد کرد و مشخص شد که رئیس اتاق بازرگانی رأسا جلوی ورود رسانه‌های منتقد از جمله نود اقتصادی را به جلسات اتاق بازرگانی گرفته است.

پیش از این هم روابط عمومی اتاق بازرگانی ایران اعلام کرده بود که

خبرگزاری ایرنا که خبر استعفای سلاح ورزی را منتشر کرده بود اجازه حضور در نشست‌های این نهاد را ندارد. اقدام سلاح ورزی در برخورد با منتقدین در شرایطی اتفاق افتاده که در دوره ریاست غلامحسین شافعی علی‌رغم انتقادات رسانه‌ها از اتاق بازرگانی هیچ وقت حکمی برای ممنوع‌الورود بودن آنها از سوی رئیس اتاق صادر نشده بود و این اتفاق به نوعی فصلی جدید از تعامل پارلمان بخش خصوصی و رسانه‌ها را به معرض نمایش می‌گذارد.

این گزارش می‌افزاید که در هفته‌های گذشته سلاح ورزی علی‌رغم اعلام رد صلاحیت توسط وزارت اطلاعات در انتخابات هیأت رئیسه اتاق بازرگانی شرکت کرده و به‌عنوان رئیس اتاق انتخاب شد. همچنین نامه استعفای وی هم در روزهای اخیر توسط خبرگزاری‌های مختلف منتشر شده ولی وی همچنان بر حضور خود در ریاست اتاق بازرگانی تأکید دارد.

گردن کشی رئیس رد صلاحیت

شده اتاق بازرگانی!

حسین سلاح ورزی که در جریان انتخابات اتاق بازرگانی، توسط نهادهای امنیتی به دلیل مسائل مالی و امنیتی رد صلاحیت شده بود پس از آنکه به ریاست اتاق بازرگانی منصوب شد، در اولین جلسه هیأت نمایندگان بازرگانی، رسانه‌های منتقد خود را ضدانقلاب و مغرض خواند!

همچنین سلاح ورزی در بخش دیگری از اظهارات خود مدعی شده است که برخی از رسانه‌ها سعی در القای تقابل بخش خصوصی و دولت دارند در حالی که هیچ تقابلی میان این دو بخش نیست! البته طی روزهای گذشته وزیر اقتصاد در نشست خبری خود در واکنش با این انتخاب، نظر دولت را مشخصاً همان نظر دستگاه‌های نظارتی عنوان کرده بود!

رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین در سخنانی یادآور شده بود: آقای سلاح‌ورزی پرونده دارند و تهییم اتهام نیز شده‌اند که بخشی از آن مربوط به پرونده فساد در اتاق بازرگانی است. این درحالی است که خبرنگاران رسانه‌های منتقد اعلام کردند که به دلیل انتقاداتی که به انتصاب سلاح‌ورزی داشته‌اند، از ورود آنها به جلسه اخیر هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی ممانعت شده است.



تا جلوی هنجارشکنی‌ها را در این زمینه بگیریم. وی ادامه داد: در مسأله حجاب، از ابعاد مختلف مانند بعد شرعی، قانونی، اجتماعی و فلسفی وظیفه داریم. معتقدم جنبه هویتی حجاب مهم‌تر از چهار بعد دیگر آن است. جنس این کار نیز ایجابی است. در گزارش کمیسیون فرهنگی مجلس مشخص شد، ۳۲ دستگاه که اعتبار می‌گیرند تا در حوزه حجاب کار کنند، کوتاهی کرده‌اند. باید دقت کنیم در این میدان دوقطبی‌سازی ایجاد نکنیم. مردم را مقابل هم قرار ندهیم که این کار خواسته دشمن است.

رئیس مجلس گفت: در پایان سال ۱۴۰۱، دانش‌بنیان‌ها که خدمت رهبری رسیدند، حضرت آقا فرمودند اولین سالی بود که توانستید به جهشی در تولید برسید. وی ادامه داد: ۲۳ دستگاه اصلی ما با یکدیگر ارتباط نداشتند تا داده‌ها را با یکدیگر به اشتراک بگذارند و مردم معطل نشوند. پیش از اجرای این قانون، هر کجا بروید باید هزار بار اطلاعات و مدارک را کامل کنید. نزدیک یک دهه بود که حضرت آقا بر این پنجره واحد تأکید داشتند تا همه اطلاعات یکپارچه شود. قالیباف گفت: در لایحه حجاب، تمام تلاش مجلس تصویب قانونی دقیق و قابل اجراست

قالیباف: مجلس یازدهم مالیات‌های سنگین و مضاعفی بر دلالتی‌ها گذاشت

قانون‌گذاری است. در هر کجا که بودم، سعی کردم ارتباط با مردم را قطع نکنم. همیشه بعد سخنرانی‌ها می‌مانم تا صحبت‌های مردم را بشنوم. مردم می‌گویند شما در مجلس چه کردید. وضع قانون که نشد کار! بگویید برای معیشت چه کردید. باید در نظر گرفت وظیفه من به‌عنوان نماینده مردم اجرای قانون نیست. قالیباف ادامه داد: رهبر انقلاب مجلس را بر اساس قوانینی که تصویب کرده ارزیابی می‌کنند. مجلس یازدهم مسیر قانون‌گذاری را بسیار دقیق و با نقشه راه طی کرده است. رئیس مجلس گفت: در اوایل آغاز به کار مجلس یازدهم، در یک مصاحبه تلویزیونی نقشه راه مجلس را برای مردم توضیح دادم. برخی گفتند آقای قالیباف شما اشتباه کردید این را اعلام کردید. مجلس با سایر دستگاه‌ها فرق دارد. نمایندگان از طیف‌های مختلف هستند و گرفتن یک خروجی مناسب از جمع نمایندگان ممکن نیست. اما امروز خداوند را شاکریم که ۸۰ درصد از هر آنچه آن روز به مردم گفتم، انجام دادیم و ان‌شاء‌الله ۲۰ درصد باقی‌مانده را در سال آخر پیش می‌بریم.

وی افزود: سال گذشته ما قانون آیین‌نامه مجلس درباره فرایند رسیدگی به قانون بودجه را اصلاح کردیم تا بودجه در دو مرحله از دولت به مجلس بیاید. یعنی یک بار درآمدها را تصویب کنیم، و یک بار هم جدول را بررسی کنیم. یعنی طبق توصیه مقام معظم رهبری، مجلس دیگر حق ندارد بدون برآورد درآمدها رقمی را برای هزینه‌کردها تصویب کند. قالیباف گفت: تغییرات آیین‌نامه داخلی جزو سخت‌ترین تغییرات قانونی است که به دوسوم رأی نمایندگان نیاز دارد که مجلس رأی داد. کسی این را ندید. اما حضرت آقا این موضوع را دیدند. رئیس مجلس گفت: پس از قانون مجلس یازدهم، هر کسی بخواهد هر شغلی راه بیندازد، از دو حالت خارج نیست. یک پنجره واحدی درست شده است و همه دستگاه‌های دولتی و نهادهای عمومی باید به این پنجره بیایند. وی تصریح کرد: این دو حالت یا ثبت‌محور است یا تأیید‌محور. اگر ثبت‌محور باشد، تا سه روز دولت مهلت دارد بررسی کند و پاسخ بدهد. اگر پس از این سه روز آن دستگاه

جوابی نداد، فرد می‌تواند کارش را شروع کند. در حوزه مجوزهای تأیید‌محور، مثل حوزه‌های محیط‌زیستی، امنیت غذایی و... نیز آن دستگاه سه ماه برای پاسخ دادن فرصت دارد. اگر پاسخ نداد، مبنای بر تأیید مجوز است. قالیباف ادامه داد: یکی از قانون‌های مهمی که در مجلس تصویب شد- که پیش‌تر چند بار آمده بود و تصویب نشده بود، زیرا مخالفان این قانون صدای بسیار بلندی دارند- قانون مالیات بر سوداگری است. مجلس یازدهم برخلاف منافع مافیای دلالتی در کشور، قانون مالیات بر سوداگری را با شجاعت تصویب کرد و در مجلس یازدهم، مالیات‌های سنگین و مضاعفی بر دلالتی‌ها گذاشته شد. وی خاطرنشان کرد: یکی از اقدامات مهم مجلس یازدهم، تصویب قانون جهش تولید دانش‌بنیان بود. در ابتدای سال ۱۴۰۱ حضرت آقا فرمودند تولید دانش‌بنیان موضوع مهمی است و سال را نیز به همین نام مزین کردند. اما مجلس براساس نقشه راهی که مدت‌ها قبل‌تر داشت در ۱۷ اردیبهشت همان سال قانون کامل و جامع دانش‌بنیان را ابلاغ کرد.

رئیس مجلس گفت: مجلس یازدهم برخلاف منافع مافیای دلالتی در کشور، قانون مالیات بر سوداگری را با شجاعت تصویب کرد و مالیات‌های سنگین و مضاعفی بر دلالتی‌ها گذاشته شد. به گزارش ایسنا، محمدباقر قالیباف در نشست با جمعی از هم‌زمان دفاع مقدس و اعضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گفت: وقتی به مجموعه بیانات رهبر معظم انقلاب درخصوص مجلس نگاه می‌کنیم، متوجه می‌شویم ایشان به شاخص‌ها نگاه می‌کنند و به برآیند خروجی عملکرد مجلس توجه دارند. گاهی نگاه ما به مصداق‌هاست. مثلاً یک آقای یک حرفی در مجلس زده یا مرتکب خطایی شده و این خطا را به حساب تمام مجلس می‌گذاریم. مشخص است این دو شاخص در قضاوت کاملاً با هم متفاوت است. وی افزود: ما نمی‌توانیم عمل یک یا چند نفر را در یک مجموعه ۲۹۰ نفری به حساب برآیند عملکرد کل مجلس بگذاریم و بگوییم این مجلس انقلابی نیست. رئیس مجلس گفت: مأموریت اصلی مجلس